UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO TECNOLÓGICO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA DE ALIMENTOS

Campus Prof. João David Ferreira Lima — CEP 88040-970
Trindade - Florianópolis - Santa Catarina - Brasil

htto://ppgeal.posgrad.ufsc.br | +55 48 3721-4063 | ppgeal@contato.ufsc.br

1

EDITAL N° 003/2024 PPGEAL/UFSC

SELEÇÃO DE BOLSISTA DO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE PÓS-

DOUTORADO PIPD/CAPES PARA ATUAÇÃO NO PROGRAMA DE PÓS-
GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA DE ALIMENTOS.

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Engenharia de Alimentos (PPGEAL) da

Universidade Federal de Santa Catarina, declara para os devidos fins que, no processo seletivo

para o programa de pós-doutorado referente ao Edital EDITAL N° 003/2024 PPGEAL/UFSC,

não foram interpostos recursos em nenhuma das etapas do certame.

Assim, o resultado final dos candidatos aprovados segue conforme a lista abaixo:

Em 9 de dezembro de 2024.

JACIANE LUTZ IENCZAK

Coordenadora do Programa de Pós-
Graduação em Engenharia de Alimentos

		2024-12-09T16:57:39-0300